
UCHWAŁA NR XVII/86/19 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 25 września 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2019 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696) 

oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

1. Plan dochodów bieżących zwiększony zostaje z tytułu zawartej umowy z Urzędem 

Marszałkowskim w Łodzi o dofinansowanie w kwocie 19.215,00 zł na pokrycie wydatków 

związanych z zakupem sprzętu służącego ochronie życia i zdrowia dla jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Widawa, ponadto z tytułu zwiększonej części 

oświatowej subwencji ogólnej na 2019 r. o kwotę 144.321,00 zł oraz planowanych wpływów 

z pozostałych odsetek. Jednocześnie plan dochodów bieżących zmniejszony zostaje o kwotę 

47.135,00 zł stanowiącą równowartość zmniejszonych dotacji na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminom otrzymanych z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Łodzi. 

2. Plan dochodów majątkowych zwiększony zostaje o kwotę 431.741,00 zł z tytułu 

dotacji otrzymanej łącznie z pożyczką z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Łodzi na dofinansowanie inwestycji w formie dotacji i pożyczki do 

łącznej kwoty 1.439.138,00 zł w tym: 

 dotacja         431.741,00 zł, 

 pożyczka   1.007.397,00 zł  

ujętej w Wieloletniej Prognozie Finansowej pod pozycją 1.1.2.1. Wykazu Przedsięwzięć do 

WPF dla Gminy Widawa o nazwie „Budowa i przebudowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Goryń, Chrząstawa, Ruda, Raczynów i Kocina wraz z budową hydroforni, 

stacji uzdatniania wody w m. Goryń oraz budową kanalizacji sanitarnej w m. Widawa”. 

Pozostałe zmiany dotyczą przesunięć wynikających z urealnienia planu w stosunku do  

wykonania. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. Wydatki ogółem ulegają: 

1) zwiększeniu o 180.308,00 zł, z tego: 

 wydatki bieżące o 180.308,00 zł; 

2) zmniejszeniu o 145.461,57 zł, z tego: 

 wydatki bieżące o 145.461,57,00 zł. 

 

§ 3. Budżet Gminy Widawa po zmianach wprowadzonych po stronie wydatków zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały będzie wykazywał deficyt w kwocie 



1.007.397,00 zł, który zostanie pokryty środkami z pożyczki z WFOŚiGW w Łodzi 

w wysokości 1.007.397,00 zł. 

 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1.007.397,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 § 5. W uchwale budżetowej Nr III/16/18 Rady Gminy Widawa z dnia 10 grudnia 

2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widawa na 2019 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w wysokości 1.007.397,00 zł, który zostanie pokryty z kredytów i pożyczek w kwocie 

1.007.397,00 zł. Spłaty rat kredytów i pożyczek w 2019 r. zaciągniętych w latach poprzednich 

będą sfinansowane przychodami w kwocie 713.697,00 zł z wolnych środków, pozostałych na 

koniec 2018 r. 

2. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1.721.094,00 zł i rozchody budżetu 

w łącznej wysokości 713.697,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały”. 

3. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 520.000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w kwocie 730.000,00 zł; 

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 1.050.000,00 zł”. 

 4. § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000,00 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 713.697,00 zł; 

3) zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych na pokrycie planowanego deficytu 

budżetu gminy na 2019 rok do wysokości 1.007.397,00 zł; 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

5) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

polegające na przeniesieniach między rozdziałami i paragrafami w ramach działu.”. 

 

 § 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

 § 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVII/86/19 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 25 września 2019 r. 

 

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2019 r. po stronie dochodów 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 19 215,00 19 215,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 19 215,00 19 215,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 19 215,00 19 215,00 

758     Różne rozliczenia 10 585 716,69 0,00 144 321,00 10 730 037,69 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 348 878,00 0,00 144 321,00 5 493 199,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 348 878,00 0,00 144 321,00 5 493 199,00 

852     Pomoc społeczna 1 377 602,50 -20 672,00 0,00 1 356 930,50 

  85203   Ośrodki wsparcia 902 147,00 -20 672,00 0,00 881 475,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

896 404,00 -20 672,00 0,00 875 732,00 

855     Rodzina 6 201 712,00 -26 463,00 400,00 6 175 649,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 650 647,00 -26 463,00 0,00 3 624 184,00 

    2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 638 897,00 -26 463,00 0,00 3 612 434,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 270 392,00 0,00 400,00 2 270 792,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 708,00 0,00 400,00 1 108,00 

bieżące razem: 31 853 853,01 -47 135,00 163 936,00 31 970 654,01 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 460 524,00 0,00 431 741,00 1 892 265,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 460 524,00 0,00 0,00 1 460 524,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 460 524,00 0,00 431 741,00 1 892 265,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 460 524,00 0,00 0,00 1 460 524,00 



    6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 431 741,00 431 741,00 

600     Transport i łączność 1 497 530,00 -1 298 989,00 1 298 989,00 1 497 530,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 497 530,00 -1 298 989,00 0,00 198 541,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 298 989,00 -1 298 989,00 0,00 0,00 

  60018   Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 0,00 0,00 1 298 989,00 1 298 989,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 1 298 989,00 1 298 989,00 

majątkowe razem: 3 602 583,61 -1 298 989,00 1 730 730,00 4 034 324,61 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 561 082,00 0,00 0,00 1 561 082,00 

Ogółem: 35 456 436,62 -1 346 124,00 1 894 666,00 36 004 978,62 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 561 082,00 0,00 0,00 1 561 082,00 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVII/86/19 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 25 września 2019 r. 

 

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2019 r. po stronie wydatków 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600   
Transport i 
łączność 

przed zmianą 3 945 130,21    1 317 023,67    1 307 023,67    591 900,00    715 123,67    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    2 628 106,54    2 628 106,54    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 200,00    10 200,00    10 200,00    10 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 955 330,21    1 327 223,67    1 317 223,67    602 100,00    715 123,67    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    2 628 106,54    2 628 106,54    0,00    0,00    0,00    

  60095 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 986 400,00    986 400,00    976 400,00    591 900,00    384 500,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 200,00    10 200,00    10 200,00    10 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 996 600,00    996 600,00    986 600,00    602 100,00    384 500,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 817 797,69    3 817 797,69    3 677 797,69    1 958 118,12    1 719 679,57    0,00    140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -16 372,00    -16 372,00    -16 372,00    -16 372,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 172,00    6 172,00    6 172,00    0,00    6 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 807 597,69    3 807 597,69    3 667 597,69    1 941 746,12    1 725 851,57    0,00    140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 362 921,69    3 362 921,69    3 355 921,69    1 782 006,12    1 573 915,57    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -16 372,00    -16 372,00    -16 372,00    -16 372,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 172,00    6 172,00    6 172,00    0,00    6 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 352 721,69    3 352 721,69    3 345 721,69    1 765 634,12    1 580 087,57    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 246 950,00    246 950,00    217 950,00    59 750,00    158 200,00    0,00    29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 215,00    19 215,00    19 215,00    0,00    19 215,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 266 165,00    266 165,00    237 165,00    59 750,00    177 415,00    0,00    29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75412 
Ochotnicze 
straże pożarne 

przed zmianą 241 750,00    241 750,00    212 750,00    59 750,00    153 000,00    0,00    29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 215,00    19 215,00    19 215,00    0,00    19 215,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 260 965,00    260 965,00    231 965,00    59 750,00    172 215,00    0,00    29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 9 630 176,87    9 550 226,87    8 542 971,05    6 558 430,71    1 984 540,34    707 204,66    300 051,16    0,00    0,00    0,00    79 950,00    79 950,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -81 954,57    -81 954,57    -81 954,57    -81 954,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 144 321,00    144 321,00    144 321,00    144 321,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 692 543,30    9 612 593,30    8 605 337,48    6 620 797,14    1 984 540,34    707 204,66    300 051,16    0,00    0,00    0,00    79 950,00    79 950,00    0,00    0,00    0,00    

  80101 
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 4 607 693,00    4 527 743,00    4 033 652,00    3 187 529,00    846 123,00    320 000,00    174 091,00    0,00    0,00    0,00    79 950,00    79 950,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -81 954,57    -81 954,57    -81 954,57    -81 954,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    



 

   

zwiększenie 144 321,00    144 321,00    144 321,00    144 321,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 670 059,43    4 590 109,43    4 096 018,43    3 249 895,43    846 123,00    320 000,00    174 091,00    0,00    0,00    0,00    79 950,00    79 950,00    0,00    0,00    0,00    

852   
Pomoc 
społeczna 

przed zmianą 2 569 787,59    2 352 787,19    1 837 883,19    1 146 047,88    691 835,31    0,00    514 904,00    0,00    0,00    0,00    217 000,40    217 000,40    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 672,00    -20 672,00    -20 672,00    0,00    -20 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 549 115,59    2 332 115,19    1 817 211,19    1 146 047,88    671 163,31    0,00    514 904,00    0,00    0,00    0,00    217 000,40    217 000,40    0,00    0,00    0,00    

  85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 1 113 404,40    896 404,00    893 579,00    579 475,00    314 104,00    0,00    2 825,00    0,00    0,00    0,00    217 000,40    217 000,40    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 672,00    -20 672,00    -20 672,00    0,00    -20 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 092 732,40    875 732,00    872 907,00    579 475,00    293 432,00    0,00    2 825,00    0,00    0,00    0,00    217 000,40    217 000,40    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 6 361 384,11    6 361 384,11    494 957,71    300 000,53    194 957,18    0,00    5 866 426,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -26 463,00    -26 463,00    -1 463,00    -1 463,00    0,00    0,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 335 321,11    6 335 321,11    493 894,71    298 537,53    195 357,18    0,00    5 841 426,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85501 
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 3 650 649,12    3 650 649,12    67 507,12    44 973,00    22 534,12    0,00    3 583 142,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -26 463,00    -26 463,00    -1 463,00    -1 463,00    0,00    0,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 624 186,12    3 624 186,12    66 044,12    43 510,00    22 534,12    0,00    3 558 142,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 246 637,11    2 246 637,11    200 962,71    183 451,00    17 511,71    0,00    2 045 674,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 247 037,11    2 247 037,11    201 362,71    183 451,00    17 911,71    0,00    2 045 674,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 977 529,19    29 388 604,14 20 887 199,92    11 714 886,87    9 172 313,05    1 355 204,66    6 975 394,56    0,00    0,00    170 805,00    7 588 925,05    7 588 925,05    4 180 426,30    0,00    0,00    

zmniejszenie -145 461,57    -145 461,57    -120 461,57    -99 789,57    -20 672,00    0,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 180 308,00    180 308,00    180 308,00    154 521,00    25 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 37 012 375,62    29 423 450,57    20 947 046,35    11 769 618,30    9 177 428,05    1 355 204,66    6 950 394,56    0,00    0,00    170 805,00    7 588 925,05    7 588 925,05    4 180 426,30    0,00    0,00    

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVII/86/19 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 25 września 2019 r. 

 

 

 

Przychody Gminy Widawa w 2019 roku 
 

 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

950 
Wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 

2 234 789,57 - 1 521 092,57 713 697,00 

952 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

0,00 1 007 397,00 1 007 397,00 

RAZEM 2 234 789,57 -513 695,57 1 721 094,00 

 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XVII/86/19 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 25 września 2019 r. 

 

 

 

Plan przychodów, rozchodów budżetu na 2019 r. 
 

 

LP Treść Klasyfikacja § Plan 

1 2 3 4 

I. DOCHODY BUDŻETU 
 

36 004 978,62 

II. 

PRZYCHODY OGÓŁEM z tego : wolne środki o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 713.697,00 zł na rozchody, 

pożyczka 1.007.397,00zł na sfinansowanie deficytu  

950 1 721 094,00 

 
RAZEM I i II 

 
37 726 072,62 

III. WYDATKI BUDŻETU 
 

37 012 375,62 

IV. ROZCHODY OGÓŁEM 
 

713 697,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 713 697,00 

 
RAZEM III i IV 

 
37 726 072,62 

 


